
2018 年 12 月 6 日 

株式会社第一興商 

 

不適切な動画がインターネット上に掲載されたことについてのお詫びとお知らせ 

 

このたび、弊社店舗と思われる場所で不適切な行為を行う動画がインターネット上に掲載さ

れたことが判明しました。お客様には大変不安・不快な思いをさせてしまいましたことを深

くお詫び申し上げます。 

動画の内容は、弊社店舗従業員のユニフォームを着た人物が食材を不衛生に取り扱ったもの

であります。 

現在弊社では、事実関係の調査を進めるとともに警察へ相談を行っており、全容の解明に努

めております。事実関係が判明次第、改めて報告させていただきます。 

今後、このような事態が発生しないよう、全店舗従業員に対する指導教育のさらなる強化徹

底を図り、再発防止に努め、安心・安全に対する信頼回復に努めてまいります。 

改めて、お客様にはご心配・ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社第一興商 経営企画部 

電話番号 03-3280-2774 

※土・日・祝日除く 

受付時間 10:00～18:00 

以上 

 


